Ц Е Н Т Р А Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

IV Пленум

26 октября 2022 года

О персональном составе

Комиссии по социальным гарантиям, Совета председателей организаций

Профсоюза работников железнодорожных вузов, Совета председателей

первичных профсоюзных организаций студентов железнодорожных вузов

при ЦК РОСПРОФЖЕЛ,

Молодежного совета РОСПРОФЖЕЛ

В связи с ротацией составов профсоюзных органов и общественных

формирований Центральный комитет Российского профессионального союза

железнодорожников и транспортных строителей (РОСПРОФЖЕЛ)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия:

1.1. в составе Комиссии по социальным гарантиям при ЦК РОСПРОФЖЕЛ

в связи с увольнением на пенсию Мишина Сергея Павловича, Сыча Виктора

Ярославовича.

1.2. в составе Совета председателей организаций Профсоюза работников

железнодорожных вузов при ЦК РОСПРОФЖЕЛ

Поповой

Натальи Ивановны

- председателя первичной профсоюзной

организации работников Самарского

государственного университета путей сообщения с

2020 по 2022 годы;

1.3. в составе Совета председателей первичных профсоюзных организаций

студентов железнодорожных вузов при ЦК РОСПРОФЖЕЛ

Климчука

Руслана Ивановича

- председателя первичной профсоюзной

организации студентов Российского университета

транспорта РУТ (МИИТ) с 2019 по 2022 годы,

Новоселова

Алексея Игоревича

- председателя первичной профсоюзной

организации студентов Самарского

государственного университета путей сообщения с

2019 по 2021 годы,

2

Солохова

Вячеслава Борисовича

- председателя первичной профсоюзной

организации студентов Уральского

государственного университета путей сообщения с

2020 по 2022 годы.

1.4. в составе Молодежного Совета РОСПРОФЖЕЛ

Акиньшиной

Виктории Юрьевны

- ведущего инженера группы по пересечению

объектов инфраструктуры службы технической

политики на Крымской ж.д.,

Баталова

Сергея Валерьевича

- техника Западно-Сибирской дирекции управления

движением,

Губернаторовой

Александры Викторовны

- технолога отдела автоматизированных систем

управления инфраструктурой железнодорожного

транспорта Нижегородского ИВЦ,

Докучаевой

Юлии Олеговны

- инструктора Вологодской территориальной

организации Дорпрофжел на Северной ж.д.,

Кузенко

Евгения Александровича

- помощника машиниста электровоза

эксплуатационного локомотивного депо Елец –

Северный Юго-Восточной дирекции тяги,

Тевелевич

Виктории Витальевны

- специалиста по управлению персоналом сектора

реализации молодёжной политики Центра оценки,

мониторинга персонала и молодежной политики

Дальневосточной ж.д.,

Фукса

Павла Александровича

- заведующего отделом организационной и кадровой

работы аппарата Дорпрофжел на Куйбышевской

ж.д.

2. Ввести в состав:

2.1. Совета председателей организаций Профсоюза работников

железнодорожных вузов при ЦК РОСПРОФЖЕЛ

Теплякова

Валерия Борисовича

- председателя первичной профсоюзной

организации работников Самарского

государственного университета путей сообщения;

3

2.2. Совета председателей первичных профсоюзных организаций

студентов железнодорожных вузов при ЦК РОСПРОФЖЕЛ

Синицына

Николая Дмитриевича

- председателя студенческой первичной

профсоюзной организации Российского

университета транспорта (МИИТ),

Хуснутдинова

Азата Ильдаровича

- председателя первичной профсоюзной

организации студентов Самарского

государственного университета путей сообщения.

2.3. Молодежного совета РОСПРОФЖЕЛ

Никольскую

Викторию Владимировну

- дежурного по железнодорожной станции Ведуга

Лискинского центра организации работы

железнодорожных станций, председателя

Молодежного совета Дорпрофжел на Юго-

Восточной ж.д.,

Поддубного

Романа Юрьевича

- ведущего специалиста отдела организационной и

кадровой работы Дорпрофжел на Дальневосточной

ж.д., председателя Молодежного совета

Дорпрофжел на Дальневосточной ж.д.,

Попова

Семена Владимировича

- ведущего специалиста отдела организационной и

кадровой работы Дорпрофжел на Куйбышевской

ж.д., председателя Молодежного совета

Дорпрофжел на Куйбышевской ж.д.,

Тумилович

Ольгу Константиновну

- председателя ППО вагонного эксплуатационного

депо Лоста, председателя Молодежного совета

Дорпрофжел на Северной ж.д.,

Царенко

Игоря Денисовича

- экономиста I категории службы экономики и

финансов, председателя Молодежного совета

Дорпрофжел на Западно-Сибирской ж.д.,

Чернядьеву

Елизавету Андреевну

- дежурного по залу железнодорожного вокзала

Киров Горьковской региональной дирекции,

председателя Молодежного совета Дорпрофжел на

Горьковской ж.д.

4

3. Департаменту организационной и кадровой работы Аппарата ЦК

Профсоюза (О.Н. Нестеровой) внести изменения в списочный состав

общественных формирований при ЦК РОСПРОФЖЕЛ и организовать его

размещение на сайте РОСПРОФЖЕЛ.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя

Председателя Профсоюза А.А. Налетова.

Председатель Профсоюза       С.И. Черногаев